LA RELIGION / PROTESTANTE / CONVAINCUE / DE SCHISME / ET D'HERESIE, / ET SA / FAUSSETE' DEMONTREE. / OU / REPLIQUE A MONSIEUR PICTET / Recteur de l'Académie de Geneve. En confirmation / du Livre intitulé: L'Hérésie des Protestans, et la / verité de l'Eglise Catholique mises en Evidence. / Par CLAUDE ANDRY Ecclesiastique. / VOLUME SECOND. / A LYON, / Chez la Veuve et Fils VIRET, Rue / Ferrandiere, au Purgatoire. / M. DCC. XVI. / Avec Approbation et Permission.

1716

5

, manque

Antiphonarium juxta breviarum romanum.

ANTIPHONARIUM / JUXTA BREVIARIUM / ROMANUM, / EX DECRETO SACRO-SANCTI / Concilij Tridentini, / PII V. PONT. MAX. JUSSU ANTEA EDITUM, / ET / CLEMENTIS VIII. AUCTORITATE / Recognitum. / Ubi omnia Officia Sanctorum, quae

in novo Breviario descripta, et à / Summis Pontificibus hucusquè concessa sunt, habentur / in fine Antiphonarij.
/ Accessit accurata mendorum penè infinitorum expurgatio, quae in / praecedentibus editionibus irrepserant. /
GRATIANOPOLI, / Apud PETRUM FAURE Typographum et Bibliopolam, / in vico Palatij. / M. DCCXXIV. / CVM
PRIVILEGIO REGIS.

1724

6

, manque

Apophthegmata.

Absent (Ouvrage incomplet: les 64 premières pages manquent). Sans notes typographiques.

s.d.

7

A PORTA, HENRICUS

De linguarum orientalium...ezercitationes duae.

HENRICI A PORTA / CUNEATIS ORD. PRAEDIC. / SACRAE THEOLOGIAE MAGISTRI, / ET IN REGIOCAESAREA TICINENSI
UNIVERSITATE / SACRAE SCRIPTURAE, ET LINGUARUM ORIENTALIUM / PROFESSORIS. / DE LINGUARUM ORIENT. / AD
OMNE DOCTRINAE GENUS PRAESTANTIA. / ACCEDUNT / EXERCITATIONES DUAE / IN QUARUM PRIMA / INVOCATIO
SANCTORUM / ADVERSUS / THEODORICUM HACKSPANIUM / IN ALTERA PURGATORII VERITAS / ADVERSUS / EUNDEM
HACKSPANIUM, JOSEPHUM BINGHAMUM, / ISAACUM BEAUSOBRIUM, ALIOSQUE / ex prisca Patrum & Ecclesiarum
Traditione / Sac. Script. Documentis apprime consona, / atque ex Judaeorum etiam consensione / vindicatur,
asseritur. / MEDIOLANI EX TYPOGRAPHIA HAEREDUM JOSEPHI AGNELLI. / SUPERIORUM PERMISSU. / MDCCLVIII. /

1758

8

ARIGNANI, JOANNES BAPTISTA

Tractatus de contractibus.

TRACTATUS / DE / CONTACTIBUS / JUXTA JUS COMMUNE, / ET AD NORMAM JURIS REGII, / A JOANNE-BAPTISTA
ARIGNANI / Sacrae Theologiae Doctore, & in / Insigni Capitulo Javenensi / Canonico-Theologo. / Juxta Exemplar
taurini editum. / ANNECII, / Typis C.M. DURAND Regis Typ. / Superiorum permissu. 1781.

1781

9

, manque

Ars metrica.

ARS METRICA, / ID EST / ARS CONDENDORUM / ELEGANTER VERSUUM, / AB UNO / E' SOCIETATE JESU. / EDITIO
NOVISSIMA, / PRIORIBUS AUCTIONIOR / ET EMENDATIOR. / LUGDUNI, / Apud ANDREAM LOLIN, / et / LAUREN. LANGLOIS, /
Typograph. / M.D. CCVIII. / CUM PERMISSU.